湖南省地质灾害调查监测所

国有资本经营预算公开

根据《中华人民共和国预算法》、《湖南省省级国有资本经营预

算管理办法》和湖南省地质院关于 2023 年省级国有资本经营预算

的批复的相关要求，现将我所 2023 年省级国有资本经营预算公开

情况说明如下：

一、范围：湖南省地质灾害调查监测所编制 2023 年国有资本

经营预算的企业共 3 家，分别为湖南省地质建设工程集团有限公

司、湖南省勘测设计院有限公司、湖南省城乡建设勘测院有限公

司。

二、2023 年省级国有资本经营预算收入 32 万元，为湖南省地

质建设工程集团有限公司、湖南省勘测设计院有限公司、湖南省

城乡建设勘测院有限公司上缴国有资本收益。

三、2023 年省级国有资本经营预算支出：无。

附件：湖南省地质灾害调查监测所 2023 年度省级国有资有资

本经营预算收入批复表

附件

湖南省地质灾害调查监测所

2023 年度省级国有资本经营预算收入批复表

单位：万元

序

号
所属单位 企业名称

应交国有

资本收益
科目

1

湖南省地

质灾害调

查监测所

湖南省勘测设计院有限

公司
11 地质勘查企业利润收入

湖南省地质建设工程集

团有限公司
13 地质勘查企业利润收入

湖南省城乡建设勘测院

有限公司
8 地质勘查企业利润收入

合 计 32